

Diário Oficial do MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO DO SÃO FRANCISCO

Ano I Edição Nº 436 de quarta-feira, 7 de dezembro de 2022 Nº de páginas: 2

SUMÁRIO:

DECRETO № 77-2022 DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022. - EXONERAÇÃO POR MOTIVO DE FALECIMENTO "FISCAL DE TRIBUTOS", DO QUADRO DE CARGOS EFETIVOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

R. Dep. Martinho Guimarães CEP: 49.920-000

TELEFONE: (79)33611-062

EMAIL: administracao@amparodosaofrancisco.se.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO DO SÃO FRANCISCO

DECRETO



ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO DE SÃO FRANCISCO SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO Nº 77/2022 DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022

EXONERAR POR MOTIVO DE FALECIMENTO "FISCAL DE TRIBUTOS", DO QUADRO DE CARGOS EFETIVOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

O Prefeito Municipal da Cidade de Amparo do São Francisco, Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições legais e Constitucionais.

DECRETA:

Art. 1º - Exonerar por motivo de falecimento "JOSÉ AUGUSTO DA SILVA CARVALHO", portador do RG nº 1026496 SSP/SE e CPF nº 888.931.465-68, na função de "Fiscal de Tributos" lotado na Secretaria Municipal de Finanças pertencente ao Quadro de Cargos Efetivos do Poder Executivo Municipal.

Art. 2º- Esse Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

Amparo do São Francisco, 07 de Dezembro de 2022.

DÊ-SE CIÊNCIA, CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

FRANKLIN RAMIRES
FREIRE
CARDOSO:588543125

George Control of the C

Franklin Ramires Freire Cardoso Prefeito Municipal

RUA DEPUTADO MARTINHO GUIMARÃES, nº 12, CENTRO, AMPARO DE SÃO FRANCISCO/SE, CEP: 49.920-4000 Tel: (79) 3361-1062 – CNPJ: 13.110.564/0001-29 – E-MAIL: ADMINISTRACAO@AMPARODOSAOFRANCISCO.SE.GOV.BR

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/amparodesaofrancisco

TELEFONE: (79)33611-062

EMAIL: administracao@amparodosaofrancisco.se.gov.br